Secretaria de Innovacion Y
Desarrollo Econdmico

COMPROACION E GASTOS NO. F/2 111101 1 -009/2022
Chihuahua, Chih., 17 de mayo de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
RITA MERAZ OCHOA
($12,300.00)

En relaciéon a la instruccion de pago N° 136/2022 con fecha del 08 de abril del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a RITA MERAZ OCHOA por la cantidad de $12,300.00
(Doce mil trescientos pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de gastos de pasajes y
viaticos para atender a fam de medios esparioles, durante su visita al estado con el objeto de que
conozcan los principales atractivos turisticos que ofrece el destino, para que generen diferentes
reportajes y den a conocer chihuahua en los diferentes medios que representan, asi como en sus
redes sociales, diferentes medios de comunicacién que representan, asi como a través de sus
redes sociales, del 26 de abril al 06 de mayo de 2022, en Chihuahua, Cuauhtémoc, Creel,
divisadero, Cerocahui y chepe express.

ANTICIPO ENTREGADO $ 12,300.00
(ABRIL 2022)

TOTAL DE GASTOS $ 15,582.17
SALDO $ 3,282.17

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
de $3,282.17 (Tres mil doscientos ochenta y dos pesos 17/100 M.N.), a favor de RITA
MERAZ OCHOA, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacion. Asi mismo le solicito

que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques de Banco Santander No. 57-
01376778-0.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocion Turistica 2022, subcuenta,
VIAJES DE FAMILIARIZACION CON MEDIOS

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracid n 0 duda al respecto.
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iAh Chihuahua!

MEITO

A SECRETARIA

~ DE INNOVACION _
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE
CANTIDAD.  $3,282.17

(SON TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 17/100 M.N.)

A FAVOR DE: RITA MERAZ OCHOA

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ATENDER A FAM DE

MEDIOS ESPANOLES, DURANTE SU VISITA AL ESTADO CON EL OBJETO DE QUE CONOZCAN LOS PRINICPALES
ATRACTIVOS TURISTICOS QUE OFRECE EL DESTINO, PARA QUE GENEREN DIFERENTES REPORTAJES Y DEN A
CONOCER CHIHUAHUA EN LOS DIFERENTES MEDIOS QUE REPRESENTAN, ASi COMO EN SUS REDES SOCIALES,
DIFERENTES MEDIOS DE COMUNICACION QUE REPRESENTAN, AST COMO A TRAVES DE SUS REDES SOCIALES,
DEL 26 DE ABRIL AL 06 DE MAYO DE 2022, EN CHIHUAHUA, CUAHUTEMOC, CREEL, DIVISADERO, CEROCAHUI Y

CHEPE EXPRESS.

PARA CONTABILIZARSE EN VIAJES DE FAMILIARIZACION DE MEDIOS
OBSERVACIONES
s |
CHIHUAHUA, CHIH., A 17 DE MAYO DEL 2
AUTORIZA
= >
RONICA RAMOS PACHECO™ LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

Administradoﬁ’del Fideicomiso-de-Administracién Directora General del Fideicofiso de Administracion

para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

para la Promocion y Fomghto de las Actividades
Turisticas £n el Estado
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SECRETARIA
DE INNOVACION "

IHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO
iAh Chihuahua!
INFORME DE ACTIVIDADES méxico

-

Fecha : 10 de mayo de 2022

Descripcion y Clave del Origen del (

FID/ACH/040/2022

Atencion a Fam de medios espaﬁoles. durante su v:sin el estado.con el bo de qu conozn lspnnclpls atractivos turisticos que ofrece e
destino, para que generen diferentes reportajes y den a conocer a Chihuahua en los diferentes medios que representan, asi como en sus redes sociales.

27/04/22 R.G.M. ESTACIONAMIENTO APTO. OMA AEROPUERTO $32.00
30/04/22 R.G.M. ESTACIONAMIENTO APTO. OMA AEROPUERTO $64.00
28/04/22 T-294372 GASOLINA SERVICIO AMERICAS, SA DE CV $1,800.01
04/05/22 GG 0013554 GASOLINA COMBUSTIBLES SEGO SA DE CV $2,200.16
06/05/22 B9315 GASOLINA MARIA VICTORIA OROZ CAMACHO $2,100.00
06/05/22 FE0000003432 LAVADO DE VAN EXPRESS JESUS E. OLIVAS BALDERRAMA $174.00
09/05/22 PNR851898 PEAJE FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA CV $512.00
25/04/22 FFXE 4092738 BOLETO CHEPE EXPRESS FERROCARRIL MEXICANO, SA CV $1,500.00

Aplicacion Contable Pasajes

0, SA

2 ;

01/05/22 H-5308 HOSPEDAJE HOTELES REGIONALES, S.A. $1,400.00
02/05/22 H-122205 HOSPEDAJE CANON DEL COBRE, S.A. $2,800.00
04/05/22 F-17576 HOSPEDAJE PENSION CREEL, SA DE CV $1,400.00
11/05/22 AT72 HOSPEDAJE HOTELES SIERRA MADRE $1,400.00

Aplicacion Contable Viaticos

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que / / Total Gastos|
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las P gy

orTes a las que me puedo hacer atreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como l( ) %sajes y Vidticos recibidos — $12,300.00
por Ia falsedad de los datos asentado Importe a reembolsar (-) | i :
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C.P KARLA VERON PACHECO ERESA MATAMOROSYMONTE
| -Administradora derlftdel miso de Administracion i ideicomigo de Administracion para la Fam Rres§)del Fideidorhise moN para
ra la Promocionly Fomento de las Actividades i tiviadades Turisticas del Edo. a Promd Fomer ividades
| Turisticas del Edo.
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Secretaria de Innovaciony
Desarrollo Economico

Instruccién de Pago: F/2111101 1 — 136/2022

Chihuahua, Chih., 08 de abril de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $12,300.00 (Doce mil trescientos pesos 00/100 M.N.) a favor de RITA MERAZ
OCHOA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para atender a fam de
medios esparioles, durante su visita al estado con el objeto de que conozcan los principales
atractivos turisticos que ofrece el destino, para que generen diferentes reportajes y den a
conocer chihuahua en los diferentes medios que representan, asi como en sus redes
sociales, diferentes medios de comunicacion que representan, asi como a través de sus
redes sociales, del 26 de abril al 06 de mayo de 2022, en Chihuahua, Cuauhtémoc, Creel,
divisadero, Cerocahui y chepe express.

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
Banco Santander, S.A., No. 57-01376778-0.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-01 a nombre de Rita Meraz Ochoa.

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

_Atentamente,
| !’/ﬂ = Y
b -7 A,
LIC. MARIN‘TERESA Ml-(TAMOROS M/Q'NTES C.P. KARLA VEBONMAMOS PACHECO
Directora General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracién para la Promocion y Administracion para la Promocién y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
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SECRETARIA

DE INNOVACION FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO ' iAh Chlhuahua !
TR tee]
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
Recibo de Gastos para Pasajes y/o Viaticos
Bueno por : $12,300.00
Recibi de : Fideicomiso de Administracion para la Promocién y Fomento de las Activiades Turisticas del Estado.

A ion a medi paioles durante su visita al estado en viaje de familiarizaciion con el objeto de conocer los principales atractivos turisticos que

Por concepto de : ofrece el destino, para que generen diferentes reportajes y den a conocer Chihuahua en los diferentes medios que representan, asi como en sus

redes sociales.

Chihuahua, Chih.  a 8 de abril 2022

.8 G =+ @e—

Datos de la Comisién

Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Matermno, Nombre (s) R.F.C. Num. De Empleado: Adscripcion: Num. Oficio de Comision :
MERAZ OCHOARITA MEOR-660119-QX2 FID/ACH/040//2021
Pges(o del Comisionado : Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Ccmisién :

Gerente de Relaciones Publicas del 27 abril al 5 de mayo, 2022 9 leudero yrchepe.exple::ea ¢ "

Publico I:] Oficial E Propio D Namero de Clllndros[::] Placas [:::

Desglose del Pasaje

importe
Kms por recorrer: . 1500 $ 6,300.00
Rendimiento (10 0 5) 5
Precio por Litro/Gasoli $21.00 No. De Casetas: __| |
| Total Pasaje S 6,300.00
TR, ™
Cuenta | I Subcuenta | [ Origen | | Programa |

Desglose de Viaticos

| importe

| Num. de Noches : | | Hospedaje Costo por Noche : 4] $1,400.00] § 5,600.00

] Num. de Horas/dia | [ Alimentacién Costo por Dia : 118 400.00 | $ 400.00

1 reel 2 Divisadero . Total Viaticos $ 6,000.00

1 Cerocahui 3 Total $ 12,300.00

Aplicacion Contable
Cuenta | | Subcuenta | [ Origen | | Programa |
' i
|
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\ AUTORIZA COMISIONADQ Vo. Bo
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LIC. MARIATERESA MATAMOROS MONTES T \ 4 S AMERAZ OCHOA ‘wo C.P KARLA VERONICA*RAM@EACHECO
Directora General del Fideicomiso de Admini ) Fam Press |dec1com|s de Administracion para la Promocion Administradora del F|de|com|so de Administracion
para la Promociony Fomento de las Actividades y Fomento de las Ac{mdades Turisticas de! Estado | parala Promomén y Fomento de las Actividades
Turisticas del Estado. N\ } Turisticas del Estado.

9 |
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SECRETARIA

DE INNOVACION :Ah Chihuahua!
g o 1 A
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO imed
Juntos Sipodemos
OFICIO DE COMISION

Oficio No. FID/ACH/040/2022

Cd. Chihuahua, Chih.; a 7 de ABRIL 2022
Nombre del empleado Rita Meraz Ochoa
Puesto del empleado Relaciones Publicas
- Direccién o Departamento Fideicomiso jah-Chihuahual
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Eonémico
RFC
Namero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Atencion a fam de medios espafioles, durante su vista en el estado, con el objeto de

que conozcan los principales atractivos turisticos que ofrece el destino, para que generen diferentes

reportajes y den a conocer Chihuahua en los diferentes medios que representan, asi como en sus
redes sociales.

Lugar: Chihuahua, Cuauhtémoc, Creel, Divisadero, Cerocahui y Chepe express

Periodo: del 26 de abril al 6 de mayo del 2022

Al término de la comisién, deberé usted reydfrgj informe de actividades.

vd

Atentamente:

i ;
T d

Lic. Maﬁa Teresa Matémoros Montes
Directora General del Fideicomiso de
* para la Promocién y Fomento de las Actividades Turisticas del Edo.

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente de! empleado
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SECRETARIA )
DE INNOVACION ' -
~AIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO ] Ah Chihuahua!
Antos o podemos méxico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 10 de mayo de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Se utiliz6 la cantidad de : $96.00

(son noventa y seis pesos 00/100 m.n.)

estacionamiento aeropuerto de Chihuahua
estacionamiento aeropuerto de Chihuahua $64.00

C.P. KARLA VE ACHECO

Administradopa del Fideico

para la Promocién y Fomento de las
Actividade$ Turisticas del Edo. Actividades Turisticas del Edo.

RESA MATAMOROS MONYES
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OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA

stacionamiento de
Corta Estancia

olicita tu factura
n ventanilla o bien
escargala en

ttp://park.oma.aero

2CUUTACEO003013688
7/04/2022

UM.TERMINAL: 04-003

UM.OPERACTION: 446784
OBRO ESTANCIA

oleto Al

7/04/22 18:55 04004

echa de Entrada:
7/04/2022 18:55:42
echa de Pago:
7/04/2022 19:41:01
uracion Tarifa:

: 00

MPORTE : 32.00 MN
FECTIVO: 32.00 MN
ASE : 27.59 MN
VA : 4.41 MN
OTAL : 32.00 MN

ntroducido: 50.00 MN
Devolver : 18.00 MN

evuelto : 18.00 MN
~€L

MA LOGISTICA SA D oy
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OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA

Estacionamiento de
Corta Estaucia

Solicita tu factuva
en ventanilla o bien
descargala en

http://park. ona. aero

22CUUTACEO01018725
30/04/2022

NUM . TERMINAL : 4-001
NUH . CGPERACTION 1064a7h
COBRO ESTANCIA

Boleta Al

30/04/22 07:21 4004

Fecha de Entrada:
30/04/2022 07:21:18
Fecha de Pago.
30/04/2022 08:5%:02
Duracion Tavifa:

2:00

IMPORTE 64 .00 MN
EFECTIVO: 100.60 MmN
CAMBIO - 36 .00 MN
BASE H 55.17 MN
IVa 8.83 MW
TOTAL ' 64.00 ME

OMA LOGISTICA SA Db
CV 0OL01112061Y2

e GRACLAS POR

a Gl SR Is1TA

Y - Y
Y
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OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA

stacionamiento de
corta Estancia

olicita tu factura
n ventanilla o bien
escargala en

ttp://park.oma.aero

2CUUTACE003013688
7/04/2022

UM.TERMINAL: 04-003

UM.OPERACION: 446784
OBRO ESTANCIA

oleto Al

7/04/22 18:55 04004

echa de Entrada:
7/04/2022 18:55:42
echa de Pago:
7/04/2022 19:41:01
uracion Tarifa:

: 00

MPORTE : 32.00 MN
FECTIVO: 32.00 MN
ASE : 27.59 MN
VA s 4.41 MN
OTAL 2 32.00 MN

ntroducido: 50.00 MN
pevolver : 18.00 MN
evuelto . 18.00 MN

MA LOGISTICA SA DE
v 0L01112061Y2

RACTAS POR
U VISITA __

OMA BEROPUERTO
CHIHUAHUA
Estaci snamrento de

Corta Estauc.a

Golicvita tu factura
en ventanilla o bien
descargaia an

http: i [pack  ona  aco

22CUUTACENOTIOTIBT LS
306/04/2022

NUM . TERMAIHAL: 4001
NUM . CRPERACTON jGHaTy
COBRO ESTANCIA

Boletao A4l

30/04/22 07:21 w4

Fecha de Entrada’
3070472022 07:071 48
Facha de Pago.
3070472022 0UB:5%:00
puracion Tarifa:

2:00

TMPORTE 64 .00 M
EFECTIVO: L0060 MH
CAMBYO - 36,00 HH
BASE : 55017 MR
VA : §.803 Ml
TOTAL 3 64 .00 Mb

OMA LOGISTTCA Ba Dl
CV OLO1112061Y2

GRACLAY POR
S VISTTA



’ @FQERIITgQ %\
Ve VICLo Amenavas SR de Ly
fmer s Bl
Lol las Gra
tstacion de Servicio (Lib
Ul eld 414 75 16
SAMUCTEL bt
(LAVE CLIENTE: woobl1lete
PERMISO C.R.E - PLALI28-EXPAES - 21h

o Fascal
oul uere: . rersonas forages

Lugar de beredicyon
11w

HKamxwx URIGLINAL. 4w
FACIURA | 299437z
20 20K 20 20 2 30 2050 30 0 0 o e e
FOLIC @ oaes s
FECHA 128092022, 24:38 (532:3546)

PUSICION: 5

[ERIMENRE 4

RESPUNS . © OSCAR CONIKERAS

2> FORMA DE PAGO <<«

V94 Tardeta credir tow
(CUENTA DE PAGO TERMINAC LON 1535
CLIENTE vvvBLVL2Z2E

BANCO SANTANDER MEa (O § A,

PROLONG. PASEU [E | p KEFORMA Ne Heu

LOMAS D SANTA FE

Y1213 - DELEG. ALVARU GEREGON, conx

BSMSTU5190U8

FIOSOSDBODCLLLL <

PRODUCTO CANTILAD U 1. PREC10 IMPOR (£
Nasna (CLAVE PETIEX 2201 )
82.230 LIR 21 w9 16wy

SuUBTOATAL - 1557y .23

1va: 24942 i
oAl - 18UV L
tun il cchoctentos pesos vl lvy M. ; —_—TTT 4”3 ;
- V\// 3 v w o
-===---~ METCUO OE PAGO - el '

FUE Pavo en una sula extubicion /

ses-eee- USO DEL (FDT -- 5
Y3 Uastos en general ‘“" LA
-

=S mmeesss BT ETS0RL
330 18-e31a-9F9 b e1- fLb0 Jeb15gs AR )
FECHA Y HORA De CERTIF IrACION \ : et AF Y

20l ud 78121:99:59 : \ . T :
SELLO UIGITAL DEC EMISOR . Lt

Ax3eUR [ vDdaBLauZt wbiLkr (L IRSACAFHA e ) :

Lty
;‘_5'/"

AL SZrLK T zxUdrS 31201 <Rhd5 [ Buxdnb Puid
Lt samarAnd s Lc SAoBeshi YeHR12+] alsﬁ re
1

uL3GhrysGr T2spoDF nlebPuht £V S0GL0BYER] . & G
Jodr 101a8r 7o 7USe 33401 d1 1 1 MW
SH+AUINOxdVZRUSXNSG 3 o 5 bk e Siat® NG |
1RUSHAZYIE Gl v THLtJEY JAVEBY nt OAWE YNm 1 ks
2 LaXDSuVJIUOh (k425 /nRo T 1 ebPUK9d3c vl €
eCIMstnVobhi anHos sVily- -
S S SELLG LIGITAL vt GAl
LEnGULLCTARF (6UvBHUr 61 I~ HJeOORN-H Ly
KSLWBLSBE T abJ4hOTZny2opgk y nbZOFsUiCRIY /B
5e533v0ul HE YwtZ (BCkXCASELYUC 3S 31y Jloxis |
1E0Bkdy8AANUXrGUt aUHHoS95¢ ds nVz0ink 32ky
bJdstnif C+GhSol YEKB3D 5+ 18HORVUomdRMC <0
+11alkb1UdAK L YVPXD TyunPc § JKulObe D4t [ 2k
bldbeNTVe0il36atcBUGONS G T nYolke 1t idap?
hK3wUdozL 26554 mMtBB LXK (o’ TeOdaH )5¢
9By +d35-2¢ £ 334000t b rw= -
-~ CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ Ot

---- CERTIFICACION DIGITAL [EL Sar
H1.1I30F£3b73-€31a-3fS7 bicl- fbboodebil
96! 20822-04-28121: 49:54 | £0] 1H1026E99 | xx 3¢
OKTEVD4aB1au2F s1Er 7L sRSACATH, 026GP49XL 15
2rLX(zxUBr531 2 JIXRMAS 18uxdinb - TPuRAy Y15y
ndrAnJs LHeSAoseshkrgeHR1 2+ | 9L5vUi VI ful 4
héryshr ' zspolf 1l ebPGNEEVZ50GL UBGXaR1 by
[01abr o 1USe334U1d1 1 Ly KRRCAP1iX  n2sabivh
UENOxAVZRHIXNSG 3vh iU T0pP5ue | RabebNUL i)
4231 EaLp+THL t JES JdRERY Nt WAKE YN 1 F B-Llos
USuVJUGhTK4Z5ZnRoT 1ebPUKsd3c vigs 16ldecin
stnVbbhenahHBs 3Vig== | VUYL 8b6buse 26 | 58
611
- ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENT ACTON
---------- IMPRESA UL UN CFOT - -
CERTIFICADO SAT: UUUULJ000YU5W6 2t 356
CERTIFICADO EMISOR: GoUD10600BESA92 9226

L

-
', -.'A_Lﬂ,‘. : L.




]

QG &,

et vlcto A an v
fimer 3o il
Lol laz Goavoze
bstacion de Servicio ik
Ul eld 414 (b i
SRSl
CLAVE LLIENIL: webbl 1165
PERMIST C.R.E. 0 PL/LT20/E NP ES -2lis

teein Fase al

oul uener a: L el Personas foraies

Ludar de beordic ron
SN TG

A UL G LNAL.  wos s
FACITURA T 299372

0 30 70 20K 205 20K 20 0 20 20K 29 205 395 205 00 00 0 e w0

FOLIG o odus 3238

FECHA @ 28-04.2u02,

PUSICTNG 5

LRI 4

RESPONS. : USCAR LUNIKERAS

»>> FORMA DE PAGO <<<

Pt Tarjeta credr Lo
(CUENTA DE PRGO TERMINACLON 1595

CLIENTE BVBBVIZ2 226G

BANCY SANTANDER Mealul S a.

PROLONG. PASEC DE Le REFORMA Ne S8u

LOMAS Lr SANTA HE

Y1219 - DELEG  ALVARU UBREGON, CLRA

BuiS U5 190Us

PP > D B R A

2036 (53225)

PRODUCTO € ANIIURU u.n PRth POkt
Nawna (CLAVE PENER 220115
8. 230 LIR 21 &9 1500

SUBTOTAL. - 15577 .22
I1vVay: ZaA2 | T

oAl - 18UU_ Ll
Care il ochoclentos pesos wi-low N, ;

- ---- -~ METONG DE PAGD -
UL Paso en undg sula exhitbicion
memmmmmmsemen B0 BEL CEBT == soz
G Uastos e vener al
R 1V B VR LT
VHE30(3-e31a- 497 b el Fhbo deb155
FECAA ¥ HORA Ob CURTIFICACION
Juce wd ralzlaeehg
S-- SELLO DIGHTAL uho £MiSOR
AxgeUk IbvbdaBLlauZr sbikr (LoRSACAFH-p Zpds
AL1SzZrLX (zxUBrS 31751 ARUdS TRuxdat TPwidu’
Lt samarAnd i IHcSfoBeshir gerR 12+ [515y kv
wl4Gh8ry stz TzspoDF nleblahbivZS0GLOB
JoJdr101avr 7o Ube334ULd L L~ KRRCaPn /112
SHrAUINBxdVZRUSXANSG 1ot 1 J (LikSue 1R aueba |
1RUEEZILE g P HLEJED Jdrb 8Y ntOAME TNl 5
7 L3ADSwVIUOh 1k425nRo T 1ebPUK 3d 2 vl [€1.)
ccisunVobhiantos sVily==

- Sty LGLIIAL Gbn GAl
LEnGULLCTeRF (6UVSHUr 161 1 - HJeOURNHKF KL,
kS 1HBLOBE TaHJ4hOTZnV20AdBy nbZ0F sWilR 1Y /B
6e533v0ulHE TwtZ (8Ck A ABEL YU 3S 51 v JUc b
1E0Bkdy8rAnuxrlGJtaUHoSebcd s nVz0inE 928y 2
bJ4stn iFC+GhSol YEKB3D s+ 18HOnVULmARMC wstik
+11alkblDdAK L YVEXD [yunPe 1 JKulUbr gt 12k
bldbeNTVeGil3batcBUGOnSVG [nY5 ke 1 i0ab2
hK3wldozL 265541 mMtBB LXLKc CoZ i eOdat 35
BBy rd3 520 F 3349000t bl rw-—

- CADENA ORIGINAL DEL CUMPLEMENTO UE

- -- CERIIFICACION DIGITAL DEL SAl
11 LI37F£3bT3-e31a-3fS7 bicl-fibhesdebil
96! 2822-94-28721:46: 54 |[ED11U1026E 99| xa e
OKTEvD4aBlaulk 9D1Er (L 9RSACATH 02GrdXi 15
2rb X zxUBr531 ZJ[XRUdS [Buxdinb # TPuRAGY 115 4
wdrAndy LHeSAoBe shKirgeHR1 2+ [ 9 Lovii VS rwl i
hervsls Vzspobb ilebPGNEEV Z50GLUBGAUR L juir
181abr (o (USe334ULdLL Lot KRRCaP X n2sobivh
uINBxdVZRUSXNsG svh iu fURPSue IRaBebNGL i Koy
D429iEalp+THLtJES sdeEBY Nt UAHE YNmLF 1B -1 -
USwYJUOh TKAZ5ZnRo T 1ebPUKsd3c viow 16 [uec 111
stinVbbhenahHbs3Vie== | UBUV1 BlBLBELIE26 55
6l
- ESTE DUCUMENTO £S5 UNA REPRESENIACION
---------- [MPRESA DL UN CFDT ---- ----
CERTIFICADO SAT: WubB1IHBHYU5UE2E (256
CERTIFICADO EMISOR: wisuBlBBuau@saS29226¢

B
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‘erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor
emisor

SAM031117JD8 SERVICIO AMERICAS SA  BSM970519DU8
DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha

certificacion SAT

37FF3B74-E31A-4F97-BFE1- 2022-04-28T20:40:41 2022-04-

FB5CC4E51596 28T21:40:54
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$1,800.01 Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

7



. S

COMBUSTIBLES SEGO SA DE CV

PL/4969/EXP/ES/2015
CSE180213FZ6

facturacion.sego@gmail.com

Tel. 635 456 0909

Vs
i ')rgrﬁ‘f

NOMBRE: BANCO SANTANDER (MEXICO) SA _ FACTURA
CLIENTE: 000583 ESTADO Ciudad de México SERIE: GG
RFC: BSM970519DU8 MUNICIPIO: FOLIO: 0013554
CALLE: Prol Paseo de la Reforma COLONIA: Lomas de Santa Fe
NUMERO: 500 C.P. 01219
FECHA:  04/05/2022 10:51
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito VERSION CFDI: v3.3 FECHA Y HORA DE EMISION:
USO DE CFDI: G03 - Gastos en general METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola 04/05/2022 11:51
exhibicion
REGIMEN: 601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EXPEDICION: 33200
MONEDA: MXN TIPO DE COMPROBANTE: _Ingreso
CANTIDAD DESCRIPCION g : UNIDAD PRECIO IMPORTE
94.023998 15101514-Gasolina regular menor a 91 octanos LTR 20.239301 1902.98
Folios Volumétricos: Folios: 650977
o = & % s o
= 5 =3 0 <3 o §
et = o =3 s
= =t & = 2 = Sz - =B g
o A = = = i = G s £
1] & - W T 2 BB & i 2
- S o=z S E 3 S 8 = S8 e
< e B 5= 3w 18T ST £ = 3
v £ o 5 s wd IZE - - === 8 - B 5 N
< g — 3 o L= vV 3 {= = < T o S 7 =3 -
u » = =5 L o o7 1@ ] ——— 5 = L ¢ 3 “
it — = — & S = =T = 7 =% s % %
2 et =2 i: F o= = $ 1 : I
S "ggi5 = < i LI 53 i >
e = T B g &
25 S : - o S
D F,_.o p - é_ri “32 l = .9
E ﬂ BW N g ) ) s
N = =1 e o e
g “ ( 74
OBSERVACION: ‘,‘“‘ ;4 .?’i’l/, L,,‘_u ‘x .‘ : . BRI R B s S SUBTOTAL 1.902.98
IEPS: 45.58 e IVA16% | 297.18
IMPORTE CON LETRAS  DOS MIL DOSCIENTOS PESOS CON 16/100 M.N. TOTAL | 2,200.16
SELLO DEL SAT:
j7TUWBVJ1BxaktCAWJPSOJVIkiSXMIUSGNKOgjJRzehAeBRYD53AmIr29ANV/01x2ZTCEMpB2v0ZBesQ+Ha+KTmaW1 E65pCUCYEehrVOERLQLDBQKIVErD5PoGDe

XJxgRFqMTfgQWDbqUBCMNKCigb7eUHuj
VUKInxZgHor9DOnvr T8ChfBgnF GtS+izBiiEaBh
INOUBzk4Q6xAIz090DJSI/3rgQ==

ngJkyL/OKyNZtSIdLCGzDhSDnBchAhSwIM1qvc/M5FLCCFrkIEfCZwSz+dYmMW3!|WJ5+AyOmquHUMCfrvczblszuElNOSTpQCguHmMKkXLeyOthijPZ

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[[1.1]11f5819-7be0-44c6-9e2f-a333438df8bf|04/05/2022 11:51:19 a.
m.|JS60cc6Z/wwauab2wlAoP6IKY2gmulBXHMTZYEhdABIZ/RT]

82f/1APGYiFCbWkcozdcP89A==|00001000000509846663||

KWZAACGMobNHkk7dY TeWH+AheOMEXfxrkmqt2/3ieHsW9lxfo6+ebYVOYw5Xe5hiMKOrEULPXCr4l1 1PnNnmH

'DhKfansA?CSoyE4ireQE2+hLyKK60YLmKDmSermLitGk20wjblpIeVG+rcx5HquanFz+phD1pterAINOAchI18H536nJ1inETOW051JZns7
x08UfyuUT+s2UT0tnVMVbLMA4Ifk3Q861tBjgHdnGd85uezTGKQEsw8 TMRrUH8XP4Qocni9YQ

FOLIO FISCAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

NO. SERIE CREDTIFICADO SELLO DIGITAL DEL SAT:
TIMBRE FISCAL:

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

U3

GA

11fb5819-7be0-44¢6-9e2f-a333438df8bf
04/05/2022 11:51
00001000000509846663
SMARTERWEB
00001000000414911938

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

SELLO DIGITAL DE CFDI

JS60cc6Z/wwauab2wlAoP6IKY2gmulBXHMTZY
EhdAGfZ/RT|DhKfnrPsA7C6oyE4ireQE2+hLyKK
60YLmKDmSermLitGk20wjblpleVG+rexSHqWbk
QnFz+phD1pteUoAINOAKCNI18H5a6nJfxilETOW
0s1JZns7TKwZAACGMobNHKkk7dYTeWH+Ahe0
MEXfxrkmqt2/3ieHsW9Ixfo6+ebYVOYw5Xe5hi
MKOrEULPXCral11PnNnmHxo8UfyuUT+s2UTOt
nVMVbLM4Ifk3Q86ItBjqHdNGd85uezTGKQEsw
8TMRrUH8xP4Qocnl9YQ82f/1APGYiFCbWkcoz
dcP89A==




10/5/2022 - Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
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“erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

CSE180213FZ6 COMBUSTIBLES SEGO BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
S.A.DEC.V. (MEXICO) SA

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

11FB5819-7BE0-44C6-9E2F- 2022-05-04T10:51:17 2022-05- LSO1306189R5

A333438DF8BF 04T11:51:19
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$2,200.16 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
P . .
Imprimir
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



MARIA VICTORIA OROZ CAMACHO

E01363 / RFC OOCV370103MF2
CALLE FRANCISCO I. MADERO, No. 1404
CENTRO
CD. GUERRERO, CHIHUAHUA
C.P. 31680, MEXICO
TEL/FAX: 6355860034

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000104697 FACTURA No. B 9315
FOLIO FISCAL ¢8261503-9395-4b04-902d-711efc7bd9d3
LUGAR DE EXPEDICION 31680
FECHA: 2022-05-06 HORA: 13:30:25 R.F.C.. BSM970519DU8 USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 1121
BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 500
LOMAS DE SANTA FE
ALVARO OBREGON
MEXICO,D.F.,MEXICO,C.P. 01219
Cantidad I U. Medida I No. Identificacion Cve. SAT. [ Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
53.7150 LTR Litros PUS5486/EXP/ES/2015-704372 15101514 32011  MAGNA (Despacho 704372-0) $19.325479 $1,038.07 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
1,012.03 IVA 0.160000 Tasa 161.930000 Traslado
40.2870 LTR Litros PUS486/EXP/ES/2015-704378 15101514 32011  MAGNA (Despacho 704378-0) $19.325479 $778.56 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe  Tipo
759.03 IVA 0.160000 Tasa 121.440000 Traslado

_| Sello Digital del Emisor:
X7X38VaCUORYy5biLv1CePR6gP/fzVUV9/csKqOAS265A3X8nhnQCmgfEKZEJObBaNwDAXu7y/cqzrWOtvHILWTyC+yUI7ulXSa++i0sgBcyOn50uPuoq6APDdoFf7QAszON2+8R
yJXI9BDGeQBIJWXTiQwcYVOSECWQSh3/x2nhuBIRjlpb5T9JRcdWn9P J8krwS5Um+VAOCTY XHCHf8JsCrCZ/CWMNVKoR/gQjmppWCcAKPOuTuaYoEmx6DMWpldzNOSa1TB
bhSkcVZqwVtR/IF/dwkvPRV8hzIIRWJrF+nzGCXtajgirj70gh7IKHNP7A/DEJKEIWoZmZFnhz7xw==

Sello del SAT:
EbQL0zoI3pCqCcuqJ2LA16UnfmqCVLrEFjyZclC/AZWMmzDLMpWpeA/7kTBF81LhR3D9GB4FRTFGRmMLs37xMAAbTOWq08vhUzVZhkv7wPfjQmz18m76flyBykq9XfOMH8MOx2
guSDamsVpVIrdOFf1bMo2a2Alo1uAzca+NVB/kirpAMKA/COFIgzrHhvisOu7yi4JT1gDIFHHAYba6KMrcg8bMztAdVzHPrd8NTQepnhxOeqmDYVe80VVQESkx5TbEJCY+V8cBSEr
QHdAFT40kFRYaz5ciXCcW6egpukPIhYXqrCWJ4xSEI/FbjbTiZfzlyJ7iikqUfyOr21zHQ8T9g==

-
Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
111.1|c826f503-9395-4b04-902d-7 11efc7bd9d3|2022-05-06 T 14:30:28|EDI101020E99|X7X38VaCUORy5bILv1CePR6EgP/fzZVUVI/csKqOAS265A3X8nhnQCmgfEKZEJObBaNwD
Axu7y/cqzrWOtvHILWTyC+yUI7ulXSa++i0sgBcyOn50uPuoq6APDdoF f7QAsz9N2+8RyJXI9BDGeQBIJWXTiQwcYVOSECWQSh3/x2nhuBIRjlIpb5T9JRcdWn9PJBkrwS5Um+VAQ
CTYXHCHf8JsCrCZ/CWMNVKoR/gQjmppWcAKPOuTuaYoEmx6DMWpldzNOSa1TBbhSkcVZqwVtR/IF/dwkvPRV8hzIIRWJrF+nzGCXtajgirj70gh7IKHnP7A/D6JKEiWoZmZFnhz
7xw==|00001000000506267356]|| s . A R

Importe en letras:
(dos mil cien pesos 00/100 M.N.)

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,816.63
RFC P edor de Certificacion:
roveedor de Certificacion: EDI101020E99 .V.A. 16.00% $28337

PERMISO C.R.E.:PL/5486/EXP/ES/2015
TOTAL $2,100.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-05-06T13:30:25 - Fecha y hora de certificacién: 2022-05-06T14:30:
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisgr. 00001000000508946931 - MEW.ed?fgéiom.mx
Sistema de facturacién ;électrénica - EdifactMx / ControlGas
gina: 1/1
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EV1363
MARIA VICTORIA OROZ CAMACHO
CALLE FRANCISCO I. MADERO 1404
COL CENTRO
CD. GUERRERD, CHIHUAHUA C.P. 31688
635 586 0829
00CV3781¥3MF2
CLAVE CLIENTE: 0008184637
PERMISO C.R.E.: PL-5486/EXP/ES-2015

Regimen Fiscal
612 Personas Fisicas cen Actividades Emvre
sariales v P

Lugar de Expedicion
31680

ok ORILIGINALL moxoxeox
NOTA H38UVULS

0 20 402 0 30 0 0 205 20 20K 205 20 2050 0K 0 2050 205 0K K 0

FOLI0 @ 636843

FECHA @ 30-084,2822, 15:33 (6960438)

POSICION: 7

TERMINAL: &

WEB D : 96437130

>> FORMA DE PAGO <KL
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 1535)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIC IMPORTE

MAGNA (CLAVE PEMEX 32011)
99.262 LIR  22.23  2189.1v
SUBTOTAL - 1816. 78
IvA: 263 3;5.,4‘--
TOTAL : 21943 146 - 7
(&

N )
(dos mil cien Peses 1(:-/1'@0‘,?13:’5'- L
w

»>> Descarga FACTURAGAS. la APP para <K

¥»» facturar donde sea v cuando sea! (<

INIIA
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EB1363
MARIA VICTORIA OROZ CAMACHO
CALLE FRANCISCO I. MADERD 1404
COL CENTRO
CD. GUERRERD. CHIHUAHUA C.P. 31688
635 536 9924
00CV3781¥3MF2
CLAVE CLIENTE: ©008164637
PERMISO C.R.E.: PL-5486/EXP/ES-2015

Regimen Fiscal
612 Personas Fisicas cen Actividades Emvre
sariales v P

Lusar de Exﬁediclon
31680

mmmeoxx ORIGINAL. »eoxxxx
NOTA #38055

0K 30 0 206 306 20K 20K 306 20 0K 30K 20 K 20K 20 20K 20 20 0K K

FOLIO  : 636843

FECHA : 38-084,2022, 15:33 (6360338)

POSICION: 7

TERMINAL: 6

WEB iD : 964371399

>> FORMA DE PAGO <<

> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 1535)

MAGNA (CLAVE PEMEX 32011}
94.262 LIR  22.23 2149 .1t
SUBTOTAL - 1816. 78
IvA: 283 .31
TOTAL. : 21943 16

(dos m1l cien pesos 16-160 M.N.)

»>> Descarsa FACTURAGAS. la APP para <<

»>» facturar donde sea v cuando sea! <X

MBI



10/5/2022 - Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

ot 50 et

@& HACIENDA | 33sar

erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor  Nombre o razén social del
emisor receptor

OOCV370103MF2 MARIA VICTORIA OROZ BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
CAMACHO MEXICO S.A.

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

C826F503-9395-4B04-902D- 2022-05-06T13:30:25 2022-05- EDI101020E99

711EFC7BDSD3 06T14:30:28
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$2,100.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
A . .
Imprimir
A

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



1.00 NA 007 LAVADO DE VEHICULO 150.00 150.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha de certificacion del CFDI: 2022-05-06T12:21:12

Folio fiscal: DDC1E600-58D6-4E26-A785-6B3716626149
Numero de serie del certificado de sello 00001000000510581957

digital:

Nuamero de serie del certificado de sello  00001000000501960426

digital del SAT:

CIENTO SETENTAY CUATRO Pesos 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

11.1]DDC1EB00- 58D6- 4E26- A785- 683716626 149]2022- 05- 06 T12:21:12[TSPOB0724QWE| TOUBGY3TMBUYOLUWLYhX9e488bR0CZWtuegc36/fABVTY

bUeSg64yoG+qNIL1cAp1KEMBSA2z7037uPs1IhPGYVRI1J/0a305GErKEKGYlezt 822hiSutMrol Pvel6zHkMsnMMK1S/WulcEl SNJmIOJMOBBpES!/ uVzPrOT6rekWQZ49z2 TNGTVazzVKnCb3ltre 1WUXgwzMsxodnkbkj1

QzaZBj+d/ oUyQmt/ TyNWWzDHONZUoSJ 2dXnbZERijmDMVDZY.J2 YZFSQYaRakMAS/ eei X+rtkKDXHCL EBxhqzjXtA5k vEBACsKQBCGAP 0jS7HnXwx OgoCPoRqB66iiQ==|00001000000501960426||

Sello digital del Emisor:

TOUBQY3TMBUYOLUWD YhX9e488bROQzwtuegc36/ fABVr YbUedg64yoGHaNIL 1cAp1k6MBSA2z7037uPs 11hPGYVRI1J/0a305G5rK5KGYlezt82f2hi SutMroL Pvel6zHkMsnMMK1S/ Wul cEISNJmIOdMO66pES 1/ uVzPrOT

gr::u\alg?&quthrﬁWUquzMsxodnkbkﬂQleBl#dIkoQnUTyNWWzU-IoNZJoSJZanbZB]mWVDZYJ2YZFSQYMMM/edekKDXHCLBxhqszlP&kdeCsKGOgAPJOjS7Hanx090€PoRq
=

Sello digital del SAT:

RECAX+909N11JLA9537001aDPbWQTnEeaEu4pQlRvX1gnKwOwttfkVsxAQuorHUeB07 TUJR/ PBIxFBep TZyXynfGIBK2X3D5M7g 1LJ 1nJ SxaCZqdjFx3DRSA0VRKdypO2pEeWaf YepKz +xHtd 1F709PesxkDoDEMVIZYvz7

BWUSITXCpthRIEIMBIAUJUASJrBKhCSKZOpFIPBAVVLI7cidR3wdyvMfm2ljwb7wuc8dS70Fcqoh1j0hqDdIJ Rixgc3RVE6I11+VMCIMEQGK10aE e/ UvB9WHGP 4k +Znn5PCUPDIXCHEIrUKFtownks7D3xCl/ ouRBDCA3Sdvibvb

(@ P '

WS S

“"Aspel ADM

Aspei 4o Méuico BA. de C.V.
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

‘erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

0IBJ701206G65

Folio fiscal

DDC1E600-58D6-4E26-A785-
6B3716626149

Total del CFDI

$174.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

JESUS EDUARDO OLIVAS
BALDERRAMA

Fecha de expedicion

2022-05-06T11:20:14

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
06T12:21:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A

PAC que certifico

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR851898
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
09-05-2022
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA
R.F.C: BSM970519DU8
Uso del CFDI: GO3- Gastos en general
Folio Fiscal: D1D752A7-5E83-EB49-AADS-
C71B3EOEC1FD
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Versién:3.3
Clave Producto Cave Cantidad Descripdit Precio Unitario Impuesio Redondeo Importe
o Serviclo Unidad - .
93161700 Cc62 1 RB4590720603 |$123.00 $4.92 $0.08 $128.00
CUAUHTEMOC
93161700 C62 1 RB2090164837 |$123.00 $4.92 $0.08 $128.00
CUAUHTEMOC
93161700 ce2 1 RB4593676961 |$123.00 $4.92 $0.08 $128.00
CUAUHTEMOC
93161700 C62 1 RB2097049496 |$123.00 $4.92 $0.08 $128.00
CUAUHTEMOC
QUINIENTOS DOCE PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $512.00
Total $512.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1|D1DTS2A7—5EBS—EB49—MD5071B3E0EC1FD[OQ1'051'2022.'.153:33:03 X
XmkrpBjgnUAKMHsuNG3xEFeTcLINDsgXWkX

m.|PaZViRip0

57HR 1ydlItoT8lvyXQ:

P+%O..J\?'%‘Dr‘fGBZhX

Sello SA

\T:
WTInQooEDWB:iLubnchWA%AzIW
CemXUIE2KDzTUtVuCkxqVNt

TyTkSppZAx 117
xE+ Kfl.dpﬁ
Sello Digital del CFDI:

PaZViRip0XmkrpBj nUAKMHsuNGSxEFer.INDsEXWkX bmPZpwZLirHqGq830poAW21hBHCBtAcLzhelgr57
urVEjEMLpiFWCA 149421V11WgLuBwRh4AB8hyyPEJEM
ZzXyTAuNrPoaKavnmkW9P+

Fecha de Certificacion

100000050

09-05-2022 14:30:50

HR1ydlItoTBIvyXQ28+YdPY
MBS3RI2'Dzvvi£vRJa
QJV9i0r1 GBZhXktcgJKVWo7wjONXA

+YdPYodgo
MMBB3RI2jDzviPvR3aWVhpGiRe TMav]

H%:(VWOTWJONXA
2 36||

Soots/O

52

ki

Gl
Versién
1.1

0odgokPZZbCOMkyXfivKelu
WVhpGiReTM9vi

KcSEsIKTtZBswi
'YUF 1UeF 10p2Mfnm3+16qofjei8WoE3MTSI
0ZoX]|8pcpjbjceL TNOIYXVN8z2P+Erm/poX3HuUB3W.JihrwdfiJpZOXiwt85

mPZ

kPZZbCOMkyXflvKelu

tC1KriWgFzSM88naKd2JYLI3E
GtAQSneMEfLC+RPxud58uxCh82/4DDDzT7kzEHMQ2DB|BIDMLGA==

No. Certificado SAT
00001000000502000436

rHaca
AU4

gﬂ52&RtC1KﬂWszS 88naKd2JYLI3EKP
GtAQSneMEfLC+RPxud58uxCh8z/4DD

ZT7

34}
R34 A wa et

830poAW2ThBHCBACLZzhel:
V1 1WglLubwRh4ABShyyP6
BZzX{zAuNrPoaKavnmkWB

EHmMQ2DBj8IDMLGA

EYnShWbewi-rIwHyWICgAUJn3GA34Y24+ISDtI+TaqueCZ4Cb
IWS5is5N+SQVMSKWZt1d3ZMJvM 10VtrVJ3cicic
cvOwOoqHD6nDj130WJyZhgPEFAEYUY4ry

ggA==




GOBIFRNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHU POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHEEMOC lecha: 29/04/2022 08:30:28
Clase:  101A Gatril/Sentido:4B NOR-SUR
N ifa 123.00 Fje Ex: (+0)0.00

fmpto Uilve 4492 fmpto Univ Eje: 0.00

Hedondeo: 0.08 Redondeo Eje: 0.00

folio: 0890720 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RB4590720803
£ im0 do un siniestro reporte innediatanente al 5352279000 o al 8004009000 y

popurcionai el No. ds poliza:490145301 Vigencia para facturar 85 dias

Bl || I ||l|lH|||||\l Il

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

.159 DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA
[:] i Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 29/04/2022 16:34:38
[ K AT NG Clase: TO1A Carril/Sentido:2A SUR-NOR
Tarifa: 123.00 Eje Ex: (+0)0.00
Impto Univ: 4.92 Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo: 0.08 Redondeo Eje: 0.00
Folio: 0090164 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RB2090184837
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o . 8004008000 y
proporcionar el No. de poliza:090145801. «igencia para facturar 45 dias

||I|l| I IIII IHIAREN

N\
t§:}3
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUAfs - ¥, . 4 -
UERECHO POR USO DE - CARRETERAS DE CUOTi““““‘***«ﬂ«

Laseta: CUAUHTEMOC Fecha: 30/04/2022 14:14:25

Clase: 1014 Carril/Sentido:4B NOR-SUR

farita: 123.00 Eje Ex: (+0)0.00

tmpto Univ: 4.4, [mpto Univ Eje: 0.00

Kedondeo: 0.08 Redondeo Eje: 0.00

tolio. 0593676 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RB4593676961
il vase de un siniestro teporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004009000 y
proporcionar el Noo de poliza:080165901, Vigencia para facturar 45 dias

A

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 05/05/2022 13:13:33
- Clase: TO1A Carril/Sentido:2A SUR-NOR
E' Tarifa: 123.00 Eje Ex: (+0)0.00
Impto Univ: 4.92 Impto Univ Eje: 0.00
7 SN Redondeo: 0.08 Redondeo Eje: 0.00
: R ~ Folio: 0097048 Importe Total: 128.00

FACTURACION 52097049436
En caso de un siniestro reporte inmed nte al 5552279000 o al 8004003000 y
proporcionar el No. de poliza:090143301. Vigencia para facturar 45 dias

4 TN
R5209|7_o|4'l94 96
E5E
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GOBIFRNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHE FOR USO DE - CARRETERAS DE CUOTA

Cieiac CHALEROU Vecha: 29/04/2022 08:30:28
"I EPT Catril/Sentido:4B NOR-SUR
Pap bl L je Ex: (+0)0.00
ko BRIV 42 fmpto Univ Eje: 0.00
Hodoindeu. (.08 ftedondeo Eje: 0.00
Palio: 05490720 Importe Total: 128.00
FACTURACION: RB4590720603
Ccau e o sintestro reporte innediatanente al 5552279000 o al 8004009000 y

pobpar cionan el Noo e U]lzu 190145901 Vigencia para facturar 45 dias

JOTARETAMMTE

R
GOBIERNO DEL ESTADG DE CHIHUAHUA
'1*L1ﬂ? DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUDTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 29/04/2022 16:34:38
B ) Clase: TO1A Caryil/Sentido:2A SUR -NOR

Tarifa: 123.00 Fje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 4.92 Impto Univ Eje: 0.00

Redondeo: 0.08 Redondeo Fje: 0.00

Folio: 0090164 Importe Total: 128.00

FACTURACION- RB2090164837
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o i 8004003000 vy
proporcionar el No. de poliza:GY0i65901. " igencia para facturar 45 dias

I

4
018

)
Eg?t;ﬂ

GOBYERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
BERECHU POR UsU DE - LARRETERAS DE CUOTA

Uavcre . DUAHEEMOC Fecha: 130/04/2022 14:14:25
Clisare 1014 Carril/Sentido:4B NOR-SUR
far Llar 10500 Eje Ex: (+0)0.00

St Uiy 4w [mpto Univ Eje: 0.00
Hedaodiee: 0.0 Redondeo Eje: 0.00

feiio. uLUJ&YG Importe Total: 128.00

FALTURACjQﬂw_ RB4593676961

i e wa caaiestre iepurte tamediotansnte al 5552279000 o al 8004009000 y
Prpot U »l Moo de poliza:05006°901. Vigencia para facturar 05 dias

iMWHWWWMWWMWMM

GOBIERND DEL ESTADC DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 05/05/2022 13:13:33
'iﬂ§; __ Clase: TO1A Cariil/Sentido:2A SUR-NOR
EM Tarifa: 123.00 Eje Ex: (+0)0.00
. " Impto Univ: 4.92 Ilmpto Univ Eje: 0.00
- ) Redondeo: 0.08 Redondeo Eje: 0.00
7 Folio: 0097048 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RB2097049496
En caso de un siniestro reporie inmed. ~.uante al 5552279000 o al 8004009000 v
. proporcionar el No. de poliza:090145901. Vigencia para facturar 45 dias

AR
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+10/5/2022

) HACIENDA | 88sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

P
erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
FEC151125BQ8
Folio fiscal

D1D752A7-5E83-EB49-AADS-
C71B3EOEC1FD

Total del CFDI

$512.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA

Fecha de expedicion

2022-05-09T14:30:50

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
09T15:33:03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



A

GRUPO MEXICO

&= Ferromex

FERROCARRIL MEXICANO, S.A.DE C.V.
BOSQUE DE CIRUELOS 99,

COL.BOSQUES DE LAS LOMAS, C.P. 11700
DEL. MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO
FME9710220Q44

Régimen Fiscal: 601

No.

Certificado SAT: 00001000000502000436

Folio Fiscal: A4631CD9-B6B4-2A4B-816E-DCE3F8B9FAlA
Fecha de Certificacién: 25/04/2022 05:42:12 p.

FACTURA

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

5 k'
LUGAR: CIUDAD DE MEXICO, MEXICO FECHA25/04/2022 HORA: 03:43:25
SERIE: FFXE
NOMBRE O RAZON SOCIAL: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
FoLlo: 4092738
RF.C: BSM970519DU8 AROY Hio. DE
: APROBACION:
DomciLIO: PROL. PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MODULO 206 , No.DESERE BEL o000 000000505708403
S COL. LOMAS DE SANTA FE, CERTIFICADO:
' REFERENCIA (GUIA, CONTRATOETC.)
DELEGACION ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 0121
TELEFONO: ! g No. FECHA(DDMMAA)
CARRO SELLOS PESOS(KILOGRAMOS)
INICIAL NUMERO TARA DOCUMENTADO APLICADO
0.000
ESTACION DE ORIGEN No: ESTACION DESTING.
ESTACION A CUENTANo: ESTACION A CUENTA No:
TIPO DE FACTURA SERIE FOLIO FECHA
CANTIDAD b CLAVE DESCRIPCION DEL SERVICIO CUOTA IMPORTE
1.000 E48 01010101 VENTA DE BOLETOS PASAJEROS CHEPE 7,758.62 7,758.62
CR524503 2104
E 22222222221 Itl'.f!i'ii't't'tttt'&'ti’}titit'ttﬁitiit'tfitttﬁcaden; o:iginut'i'ittﬁt'*'.'.*i*tt'tittiihtii*t'it't'tt'ti"!i'ttitti'ttt
*111.1|A4631CD9-B6B4-2A4B-816E-DCE3FBBIFALA | 2022-04-25T17: 42: 12| SCD110105654 | eptqlngJulmwaPAP/xDWub5umsQKcsGZs4h1xgWZRD2qwi 1 AT ta 6HMLK *
*2IxwzcBAXk5qZ3m8CULALG/[fuqipd tpBPSOJZmy 6abaKOVFS tNo9VK33i16ab2VZ/SPXb1Z6AU302Xx/AjW2ID08KynzhaCqrD4DIYEnxThALI kW1Kni 9UDiL1gQ3Nihs 00X+
*a118R2cvhRYUi5VV3jvIGtEMEPL+/QE3FzGHLZ25/BXCLBE/ £CoR74426cW+/rY tHOkZc1EuyN£VikmwNhvu/0d00dWO2vNO8d1 s4qOXxrk 8BKSSI3GBoMES rTwZIWS2KP*
*M/EDhE94c265aZVEWRVWIQ==| 000010000005020004361 | - ; *
E2 2222222223 Itit'!it't'it't't""'t.ti"ttti"i'i't'it".ttii"t.ittiﬁ'.tt'itt‘fittttt.itt"t'tt'ttf'ti' T2 222222222 R 2222222222222 RS
% 4\"‘\ A j
\ A ’J .
A X >
Método de Pago: PUE
Forma de Pago: 03 SUBTOTAL: 7,758.62
Uso CFDI: Gp3
IVA: 0.16 1,241.38
SELLO DIGITAL:
3 i A iSsiie
ab2vz, XW1Kni SUDiL1gQ3NihsOoX9all /QE 3F2GH1225/BX
CLBE/£CoR71426cW+/x
SELLO DIGITAL SAT:
e e B " i
99, q+8KkF/BDgIKy 7JICWX mzvns/-/n.:aun . x .‘uwym.zozsnunqmp TOTAL: 9,000.00
e4vOTwiverl SWKUs £XNyIulxlLixLI’ i eHWzmBtA==
TOTAL NUEVE MIL PESOS 00/100 MN
\_CON LETRA /£
TOM—Se Y

4}‘—\-5@1'

1/1




12/5/2022 ! Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | g8sav

“erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
FME971022Q44 FERROCARRIL MEXICANO, BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
S.A.DEC.V. MEXICO, S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

A4631CD9-B6B4-2A4B-816E- 2022-04-25T15:43:25 2022-04- SCD110105654

DCE3F8B9FA1A 25T17:42:12
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$9,000.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
o~
Imprimir
~~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

LAl



» CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV
CCOBB05231N4

ORTIZ MENA CUF

REGIMEN FISCAL:
523-Opcional para Grupos de Scciedades

FACTURA i 2710412022 15.25
|- ingreso

CADENA COMERCIAL QXXO, SA DE CV
CCOBB05231N4

LUGAR DE EXPEDICION:
C.P. 31203
CLIENTE:
BANCO SANTANDER MEXICO SA
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 6500 COL
LOMAS DE SANTA FE | DELEGACION ALVARO
OBREGON MEXICOQ DF
CP 01219
BSME7061800U6
USO CFDI. GO3 - Gastos en general
FECHA HORA: 2022-04-27715:26:83
UiD

f2828d41-0841-486e-a1e8-u7f07757h44d
SERIE: CHi
FOLIO 371648539

e

| ARTIGULG VP LIRG IMPORGE

DAY
CRERRICES i ARG I LIV 200 2789 17241 17241
SUBTOTAL
IVA a la tasa del 16%
TOTAL MAN

FORMA DE PAGO: 04
CERTIFICADO DIGITAL
00001000600558505808
CERTIFICADG DIGITAL SAT
0001000000414 211380

FECHA OE CERTIFICACION
2022-04-27716:25:53

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
{1 1[f2628d41-0841-406€-a1€9-b7107767b44d|2022-04
27716 25 63|SNF171020F3A XnalzBOA 7 Cr/bDaJelUn
alNQoDsLVEqEKPIPSARTZdMeBu+BLrvk25nmkDozhj2K
lgSMapKbvHBRdvi vminSUBDL QivBvNZShCHIK Z8EPK4
VT Jod0rBKtm7 BH+ myrfavDWBMCes BT viigVv+5vBU
AriBXSUGABWHE4OK /Zab2Baa T YVITVL / / APLZIBWX0
SuzCmxXfiavUjci3MNBXvOL | |77 28rytd4c GCWAX4Cwqa
U4HRLebrd VREGHCTmHDweskfzNiXMfavVKC T4864Rvj
YITHIUMFR4n 1 AJCO+REWEZL Bza 7 dnC BV Ivk8Hd 201
BnibN18yo7ZqTVke L PriCiw==|0Gu0 1000000414213
80}

SELLO DIGITAL OXXO
XnalzBQ17Cm/ADatcliNaNQoDsLVEqak PP EARTZAMz
Bu+BLrvk28nimkDez2bj2KiigSMapKhvHARdviLvimnaUB DI
QrvBviNzShCIK1 ZBEPR4VT JBdDr8IKtm 7 BH /imyifavD
WEBMCes|B7viWgV+5VBUGFIBXSUGABWIE4OKZa5b2
Raa TYVITW7 7TAPL2I6VIX0SuzCmxfiavtijc ANBXvO Q1 1)
7723 tJ4cGCWAX4CwqaddHR Lebrd VREG+C7mHDwe
skfzNIXMIaVKCT486dR Y)Y 3THIUMFR4nTAJOO+ RKWEZ
L.Bza7dnCBWVKSHAJ20LBribN15yo7ZqTVKeL PrXCluv=

=

SELLO DIGITAL SAT
qTBpXicGzsm+ox1Ue/JCivajugiLjaWFfad+ o+ + 6/ dsf
BQHMP22DgMRgbrirddSMIBXMRE 7hUyOirre 08+ twveid
E+uzAIqFmiwG3DgBnv1 TNBEISmOea 1 GnilzooH/E 15
sWoGiRyqaHDvfe+gWnB2QCc7ZcfaSKkSTXaTULezbiM
16fslGrgd7767 JJFtmlXayJ 2 Y Tx85BBSIMOOAZIfdw B+
a4htIKVBYiINa 1 psUSO8fn+ TgwFwRUGog  QGhY PRV
YT2gS+pKJcB1w7iABXMtIwhi Xn/3btAMYimMeil7Ex?
yBROXHz1 cHBIBB7v+FFhDA/KytVtOmxJg==

Este documento es una representacion impresa de un
CFDI

de €.V, (CCO-869523-1N4)

7 MENA CUE

fdison Nie. Numero 1235 l'..,lLGnPiaﬁt&lﬁlﬂems Honierrey, Ruev
o Leon C.P. N

_,_,KQQ1EQB_Q§,QQQiQDQlAQEEé:§§Ug:§:Q§ﬂ§g9;29g4g§::TL:

Cadena Comercial Oxxo, S.A.
aden !, S

" ABONO PAQUETES TELCEL $200.00 MX
AUTORTZAGTON PAQUETES TELCEL: 046497
k434 TOTAL $200.00
Doscientos pesos 00/100 n.H
ttt##44##ttttttlt¥*¥ttt¥$¥0ttt

TELEFOND ABONADO: 6141548910
lgﬁgiieugieei**‘*t*“‘tt*“ltt

4 PARA ABONO DIRECIO PAQUETES TELCEL #%

PARA DUBARS O ACLARACLONES L iU_KHIf\R!iﬂi
ﬂﬂklg 264 DESDE TU TELCEL O AL 01850 710 B3/

GRACINS PUR SU VISTIAG!
CLIENTE |
ot ansas SLIENTE |

-

.

o
o0 MWL Yadena conercial ouxo, .0, de €.V, (CC0-860523- 14)
-.”v%a'wl s ORT IZ MENA CUF

 Lidison hiteg 0 1235 Lolunial taileres Honterrey, Huey
o ,O-Leon C.P. 64480

v ReQinERGacOSEional para Grupos de Sociedades
. 1 2 IR an

i 20004/2022 15:22
~AE . I SIN LIN $200 i 200.00
: Fol Via: 78809 Total: § 20000
10t 1GOH I -oGRT VA INCLUTDO: $ 27.59
DOSCIENTOS FESOS 007100 M.N.
Pago Electronica: 200,00
BBUA BANCOMER
Finisor: SANTANDER
' VENTA
LIy gl
IR ERERESRRRIAEING  UENC
CRED 0 s
AT 030466

TOTAL H.N. 3 200.00
1]

AUTORLZRUG HEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
ARAC: ARGC: T4071F1504590547C
ARG ATD: AODO00D0031010
Page: $ 200,00  Cambio: $ 0,00
NUCHAS GRACTAS POR SU COMPka
PAGH EN UNA SGLA EXHIBTCTON
LUGAR DE EXPEDICTON:CHISUAHUA, CHIHUAHUA
URTIZ WENA B3101 SAK FELIPE [V, CHIHUAHUA
 CHIHUAHUA C.P.3i203
felétono sin costo 81 83 20 20 26
Telétono sin costo 81 83 20 20 20




___Reginen_ opclonal_para_grupgs de_ sociedades

»u

CADENA COMERCIAL OXXO, QADFéV
CCOBRO5231N4

ORTIZ MENA CUF

REGIMEN FISTCAL:
m) C ‘pmo,.al para G:‘mcs de Soviedadfes

H\( IL;HA i
|- g esa

CAUEMA COMERCIAL OXXO, 8A DE CY
CCOBBNHZITNG

LUGAR DE EXPEQICION:
C.P 31203

CLIENTE:
BANUO SANTANDER MEXICO 54
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 500 COL
LOMAS DE SANTA FE | DELEGACION ALVARCO
OBREGON MEXICQ DF
CPo01219
BEMS7061400L18
CFDI. G003 - Gastos en genseral
FECHA HORA 2022-04-27715:26:83
LD,
26284410841 -4896e-a1ed-b7f077587nadd
SERIE: CHI
FOLIO 371648530

A A I G Vit bk
IRIRRIH Hoh Al R L 0 2058 S 141
SUBTOTAL 17241
VA & lo tasa del 16% 27589
FOTAL MAN 200.00

FORMA DE PAGO. 04
CERTIFICADG DIﬁiTAl
00001806G00506805604
CERTIFICADCG DIGITAL SAT
0O0G10U00004 14 211380

FECHA GE CERTIFICACION
d022-04-27T16:25:53

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

AL d4i-0841- 4‘%)6‘ -aled- bll‘U//'\!l»Md("' "’--{M
2716 2% €:3| S 17 102GF 3A Xzl Dadeiin
alQoDs L VE cikawQARdeMzbu +BLvkZ6nmikDox! ﬂ)j,/K
ligpstdapKpvHBRavi smnSUBDL BN SHCHNO 8E Pl
VT IS8R 7 BH+HimyrfavDWBMCes 1 B Tupiig+ 5V BU
drigx SUGASWHE4 DK\ ZadZBaa IVITVv 7 7/ APUABWXD

SLzCmAfavUjoiBEXvO )77 23rntdd e GOWA X4 Cwaa
UAHRLehrd VREGHC7mHDweskfzNiXMiavKC T4664R Y
TATHILUME RAn T AJCO+RIGAVOZL Bza 7 drnCBYABHAI 20
BnibN15y67ZgTVke LPrACAv==0G001 0GD000414 21173
80}

SELLO HGITAL OXXO

XnalzBOT7CrbDadeliNaNGa st v"'iq;;lefi’;.l«hi;\Jl\/'z
Gu+BLrvk 28ninkDez bl 2Kiig S Map KheHs Rdvi vimnBUB DI
QrvlvizShCHI ZBE PRAVT JEd B 7 B HriyifauD
WEMCes BIVIWGV+EVBLIAFIBX SUGABWEE4DIZ ab)
Baa TYVIT W7 7 APLIBVIXO SuzCiATiavl o 3NEX VO «
772304 c GUWARA CwapaDaHR L ebrd VREG+ O 7 mHbwe
skfzNIXMEaV KT TAB6AR )Y 3T HIUMF R4nTAJ GO+ Rk
L8za 7 dnCAWVKEHAJ20L BribN15y07Z qTVRsLPrX Chgs

SELLO DIGITAL SAT

GTBpRlcGzsintoxiUe/)CrvtugiLa VW fads o+ + 85/ ds T
OJuHﬂi":mJMqusrddoM' IEMRE 71Uy Ofrred s
EruzAigRmiwG3DgBrv1 7TNBEISmMOea 1 GniLzoot
SWAGIRygaHDVic+gWnBeQC 7 ZefOSKETXa T e
T6MSIGrgET 767 JIFtmIpKeyd 2 Y TixBEBBSIMOOAzI Wi+
L4MIMV8(INdTJ:U¢OQm‘|g%FWRlK:DHAJGhUPHdV
Y1208+ JoBTw7iABX MEIwhi Xy 3hiA MY inMet 17652
yBROHZ 1 cHBIBB7 v F FhDd/KytViOmixd g= =

-

Este documento es una representacion impresa de up
CEn

tdison Wiz

8 il § Q. de C.V, (CCD-86D523 1h4)
Cadena f»()l'\(l(l}l[ﬂ{l l)]“:".' A BN |
C Numeio 1235 tolonia talleces Honieriey, fuiy
0 Lenn L P, 04480
! ciedades .

ONO PAQUETES TELCEL $200.00 I
hU?Ei\l’ﬂl TON PAQUETES TELCEL: 046497
¥34 (016 $200.00
Josc ientos pesos 007100 0.
PR R AR E LR
TTLEFONG RBOHABD: 5141548910
sbdiabtbstbEsIbRbEbABEREIRRSS
£ PARA ABONO DIREGIU PARUELES ll:'t: ::
A% § ACHARACLONLS BE T KECARGH
ot A ROt TUTELCEL [0 AL 038B0 710 2051
GRAGIAS POR SU ViSRG
' CLTINTE

PSS UV E ') LY I ST B B

<

Cadena Conercial ann S.A. de
OR MENﬁ
Tonia failer
- P 64480
00s de § Socieda

AUV.(I
[}

LHP()JUO]UIU40 1 47/04/201?

AMTGH STH LN $200 :
Fat Vta- 128809 [olai: § 200,00
T AL onRT | Wa INCEUTBO: 3 27,59

DOSCTLNTOS PESHS  D0/160 H.N.
Pago Ttectronica: 200,00
BEyn BﬁNLUMt 14
Fiviser: SANTANDER

; Vl)]“
A1 ERC Y 4918478
PARJETD R aiisissgiitngy VENCE /
EREDT LG L
AT 030066
TUTRE H.OH. 8 200,00
fia

AVTORLZRLE HEDIANTE + ORMA ELFCIIORTCH
AROC: ARUC: 14071 15045958410
AL ATD: a00600000%1010
Page: $ 206,00 Canbie: § u.0u
NUCHBE GRACIAS FOr 51 CumPri
CRGH KN UHA SOUR EXHIB T 00
LUGAI DL FRPEDLCTON: CHIHUANLA . Ciinuasivg
URTYZ WENA B3TOT SRR FELTPE w, CHHuAYA
CHIHUAHUA C.P. 312
lelélons sin costo 81 83 1(! 020G
lelétono sin costo 81 83 20 20 20



-10/5/2022 . Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

o

) HACIENDA | $3sar

P

“erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
CCO08605231N4 CADENA COMERCIAL OXXO, BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
SA DE CV MEXICO SA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

F2828D4F-0941-496E-A1E9- 2022-04-27T15:25:53 2022-04- SNF171020F3A

B7F07757B44D 27T16:25:53
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$200.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
A . .
Imprimir
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



. ' HOTELES REGIONALES, S A
M ’ REC: HRE760223C9A

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 33421

mw M Régimen Fiscal: 601 - General de Loy Personas Morales

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio H-5323
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 15/5/2022 14:29:02
Moneda; MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.
RF.C: BSM970519DU8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500, LOMAS DE SANTA FE, DEL. ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.,
MEXICO
Cantidad Unidad  Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos importe
SAT Producto/Servicia Descripcion Unitario
EAS- 002 - IVA -
1.00 . Unidad de 90111501 - Hoteles HOSPEDAJE 466.66 0.00 74.67 466.66
servicio ’
. 90101501 - 002 - IVA -
1.00 F Unidad de RESTAURANT 724.14 0.00 724.14
. Restaurantes 115.86
servicio
tmporte con letra:
MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 Subtotal 1,190.80
VA, 190.53
LSH. 18.67
Total 1,400.00
CFDi Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000505745777
Folio fiscat o 13E637AE-CEB2-4BBD-937B-EC0A72366209
No. de Serie del Cegificads 59!5&7 . N, 00001000000505142236
Fecha yhof3, dégernfiagidn =  ~ 4 Mayo 15 2022 15:29:09
A ‘Este documemo es una representaciommmesa de un CFDI

anan

LV

:q!«,wy“';'» b4t I; 7

Sello Digital del CFDi :!:» 'S % : Vs
PzSMJVoRBWxXat+nMoBtPDp3kaann877neanH5fo7D7|HFn32k11W4v9ePWlh1CszstEAtHO!wZBDKo
1fVDMb9YnC40Y7HqCgedxxVVRWITLhFh26NdZLI7XUZDOL8y+9p61tB4)/NQXaz3+zeZRd40OvPTmmpcFMFw5Sbe

ovbQKSv9d6éwQalr5dTMIJiolUSfluzgDCXH4PuNgbKdWTcROhUMTe7ew/oV4hOnAbv/s44A6esDUWvaWmsMpWCi

ybSU1K7cH6AAc10HhZKTC39IGE70/yoQ0n8VibqOqZ80W9e1rSL5amObO0SFbItHMvDC1wFSiiuqy0Oyij6A==

Sello dei SAT
HsNRBDOSHSofFONC7fQc7UXxOMETdYEWmFswdpORChxboYOnV7H2iQrWzsgh7IUOYN3ILIgIOT+0L4wUW
612fsLD9ZWO0I+igiL691/IwYUpQtjLP4YHGs1/5TIsjsMmOBFBKIse31rEbt064VeotmNpsOI2tRAgly
TioNYJHgeClaK/OUhzFZOjYFOFG68iAFGqaoen0iN3aql6FT3MaYOD8DBUsDzetUyb8gj+faNNVS8DpE
Tqrs72d2AJaoBVPxBsB2QogFqPLEyFciCcW/kZ6JIrwtSkeCO+LLCIkW3ItsRfphZD6eLmOEQxyjKurV
XsNHg6kv+otpal7ig9Kntg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| [1.1|13E637AE-CEB2-4BBD-937B-EC0A72366209|2022-05-15T15:29:09 | MAS0810247C0| Pz5M
jVoRBWxXat+riMoBtPDp3WwkfnXn877negQnH5fTx7D7iHFn32k1JW4v9ePWIh1CxOzsDdEAtHOIWZBD
Ko1fVDMb9YnC40Y7HqCgedxxVVRWITLhFh26NdZLI7XUZDOL8y+9p61tB4)/NQXaz3+zeZRd4OVPTmmp
cFMFw5beovbQKSv3déwQa0r5dTMIiolUSf1uZqDCXH4PuNgbKdWTcROhUMTe7ew/oV4hOnAby/s44A6e
sDUWvaWmsMpWCiybSU1K7cHEAAc10HhZKkTC39IGE70/yoQOn8VibqOqZ80W9e 1rSL5am0bO0SFbItHMv
DC1wF9iiuqy00yij6A==|00001000000505142236| |



. 1715122, 14:23

* HACIENDA 88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HRE760223C9A

Folio fiscal

13E637AE-CEB2-4BBD-937B-
'EC0A72366209

Total del CFDI

$1,400.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

HOTELES REGIONALES,
S.A.

Fecha de expedicion

2022-05-15T14:29:02

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacién SAT

2022-05-
15T15:29:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A.

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir

17



CANON DEL COBRE, S.A.

RFC: CCO650914NM9

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 33435
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

H-12205

04 - Tarjeta de crédito
2/5/2022 21:29:10

PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

S SR R
Cliente: BANCO SANTANDER MEXICO S.A
RF.C: BSM970519DU8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: PROL. PASE DE LA REFORMA No. 500, LOMAS DE SANTA FE, C.P. 01219, MEXICO, D.F, México

Efge 002-IVA-

1.00 . Unidad de 90111501 - Hoteles HOSPEDAJE 933.34 0.00 149.33 933.34
servicio
E48 -
90101501 - 002 - IVA-
. .28
1.00 : Unldéd.de Bestalrantes RESTAURANT 1,448.28 0.00 231.72 1,448.2
servicio
Importe con letra:
DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 2,381.62
= £ B 381.05
2,800.00
CFDI Relacionado: § \
Tipo Relacién: - ’ i
CFDI Relacionado:
! /00001000000505745542
B083B8B0-33E6-4C9B-BE6D-EDE20D61669C

00001000000505142236
} % i Mayo 2 2022 - 22:31:03
Este documento es una repres presa de un CFDI

JgRihczC/OjHUKmwaWC/Gp7bPqbkLzX65EM280rKPulxqdAD3DYc01wX42zzuogKIQKCANYOVU 5h5xTetHBp1J+CljV3aL6fcO6df
9AscuQncl60AVMtLUzZWjWLpM6tia Lmxhas/IWCEMh80cD34GeXZ6t2uHravbkLrDvAcaERqefj0lIEoeQxCsVBykSPnAVpEtoSm/
tOA4U97Uz4tpynPuBCxUE1k4znVmHoJt8Y9Tg/uuH2XFmez+9DchKqSI4EGGBeswk7LBNOQOudQFKfcmWjmigNQjhNECDoXOWPCK
sXRS1pNAgaBxIYOTmXqaSUeY4YB8Ue3dKKgFGylvJA==

fgnNV5d/owd48CxpSK9r

JAOEWaRzrMVJbhillqrUQy3rHsiAnt5Ygf80ZCgkQUrbqkVjLoldGUZxihOqHBONs6a/WzF+ZPSwd1Fz

F7Y5tC5xnELK8OPUP604dBOVZLOrNs4md3t1Eq2Bd+xpl90kDOtMDNBKNCyDfpVG7hHEr22LSAii7RNANG)spZ1ppHKh+CWNzKnR
TlimYDT+2E0EpovCTVmUP2cwwUOIHWLDFa45j/t1GO0Bct/Wt8jf4xTn+wLthY1peWOtLINOQV/OnoSNRcHPyDbluil9MEVzePQR
eBrOWShGHGBQK/PCUNWXIDOFg2FN g /hUTuztgS Itgw==

|11.1]B083B8B0O-33E6-4C9IB-BE6D-EDE20D61669C| 2022-05-02T22:31:03| MAS0810247C0 | JgRihczC/OjHUKmwaWC/Gp7b
PqbkLzX65EM280rKPulxqdAD3DYc01wX4zzuogKIQKC4NyOVUSh5xTetHBp1)+CljV3al6fcO6dfS9AscuQncl6OAVMtLUzWjWLpM
6tlaLmxhas)IWCEMh80cD34GeXZ6t2uHravbkLrDvAcaERqefjOlIEoeQxCsVBykSPnAVpEtoSm/tOA4U97Uz4tpynPuBCXUE1k4
ZnVmHoJt8Y9Tg/uuH2XFmez+9DchKqSI4EGGBeswk7LBNOQOudQFKfemWjmIgNQjhNECDoXOwWPCKsXRS1pNAgaBxIYOTmXgaSUeY
4YB8Ue3dKKgFGy1vJA==|00001000000505142236| |




-10/5/2022

(@) HACIENDA | $8sar

R ¢ Ao Wi oo

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
CCO0650914NM9
Folio fiscal

B083B8B0-33E6-4C9B-BEGD-
EDE20D61669C

Total del CFDI

$2,800.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

CANON DEL COBRE, S.A.
Fecha de expedicién
2022-05-02T721:29:10

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
02T22:31:03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

7



AN THE LODGE Sere r

AT CREEL® Folio: 17576
Fecha: 04/May/2022
Hora: 22:35:56

Pension Creel, SA de CV

PCR940921Vv97
601

Cliente: BANCO SANTANDER MEXICO, 8.A.

RFC: BSM970519DUS

Domicilio: Municipio:
Teléfono: Colonia: CP:
Ciudad: Estado: Pais:

Lugar de expedicion: 33200
Cantidad Unidad Concepto / Descripcion Valor unitario Importe

100 [SERVICIOJHOSPEDAJE

Importe con letra Subtotal: 1,166.66

mil cuatrocientas Pesos 00/100 M.N, Descuentos: 0.00

. LS.H.: 46.67

Método de pago: Pago en una sola exhibicién VA 186.67
Retencién LS.R: 0.00

Retencion LV A: 0.00

Total: _m

Firma de conformidad

Efecios fiscales al pago. 28

Ermitido por: CONTPAQI

BO0T 10000005002

Serie del Certificado del emisor:
rolio Fiscal

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

Lk T-a4B380LHULLIRY

Version del comprobante: 3.3



10/5/2022

o

@& HACIENDA | Q3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
PCR940921V97
F§Ii§ ﬁs;:al

| E§A21Abé-gBdé4DgA-ACE1-
84B38C602D56

Total del CFDI

$1,400.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

Pension Creel, SA de CV

Fecha de expedicion

2022-05-04T722:35:56

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8
Fecha

certificacion SAT

2022-05-
04T723:36:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

11



Factura

_~ Serie: A

Folio: 72

Folio SAT: F9611A17-35C0-4C64-BC4B-49E23D89B2D4
Fecha: 11/05/2022 5:02:48 PM

(TR O EIR 31205

Certificado emisor: 00001000000503368823
Certificado SAT: 00001000000509846663
RFC: HSM891130R48 Fecha certificacién: 11/05/2022 6:02:48 PM
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales Proveedor certificacién: LSO1306189R5
Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién
REC: BSM970519DU8 Tipo de comprobante: | Ingreso

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

Cantidad Clave Descripcion Precio Unitario
1.00 E48 /Unidad de 90111500 Reservacion de Hospedaje con Alimentos Incluidos por $10,000.00 $10,000.00
Servic'o SAHT?IEIiItdaaSi?nes. Base: $10,000.00 $1,600.00
Subtotal $10,000.00
IVA 16.00 % $1,600.00
ISH 4.00% $400.00

Importe con letra: " TOTAL: $12,000.00

DOCE MIL MXN 00/100
%
Sello digital del CFDI:

bm0aDBtClpzWodQLj+rhNCYrémxM/Apoq005aDjqMq+d9FG/f80jfmo53xyvOEaq+b/6bWuwvDO;j7T410cA8hiccN8mi5ekBm
RyQUzKUjAtymEQv+IafpWhMIVEfkvmT9G0rde5/WckbPVogVuOjuejPXV+wOnWTxELIoU8eKNAjn6nh/SSD/xt6d2mf5ZWNea
80KywZE9UDbKfkbyDJ7RfnrY1Fek8LUEPIVANs5sm6HGXQLSuKqryuG6aFVwxaDUAF5rgwCf8XIY944VdPigkHmOXpzmSqZiDz
hsRwgila8erN8TR8753UPhbT4sD2aMI0gwYZO9bCS6MI06oykw==

Sello del SAT:

hib3AzIaRe209ilxY+UnF8DW6if3+0jJA1j4eXVGDfonNenNGbep58V8qhgt0z5ka9PUOIIKTPAGWqVCcK5wAox0SzDulrF2meR0T
5DO/BCOUHPZYWvgOwIHOMszRtgYCyLIdSXTXzI0zFpzyT1EHAQZZOqDtCIJHix9BkLcbGcakDKQCKiHXrkH|qWxMK wézvlIXdpf
SParUTLI4qSUJOVWHGZVs+406TYR7PZrckgU03Sew20y37RMXQ5! wnO2KhtbAzOoldZ0SibC2/2rg3B+9+VkDLUD1HjgW8mhk
/xxOLFQWSCTS/VOh2/++/RzRZsE6aVzz/hdANjeSe/+DK2A==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1|1f9611a17-35c0-4c64-bc4b-49e23d89b2d4|2022-05-
11T18:02:48|L$Ol306189R5|bmDaDBtCIpzWodOLj+rhNCYerxM/Apoq005aquMq+d9FG/f80jfmo§3xyvOEaq+b/6bWuwv
DOj7T4IOcA8hi¢:cN8mi5ekBmRyQUzKUjAtymEOv+IafpWhMIVEfkvaQGOrde5/chbPVogVuO]ueijV+ WOnWTXELIoU8ekN
Ajn6nhjSSD/xt6d2mfSZWNeaBOKwaEQUbKﬂ(byDj7RfnrYlFekBLUEpQVstSsm6HGxOLSqurquGaFwaaDUAFSrgwaBXI
Y944VdPigKHmOszquZiDzthwgila&erNBTR8753UPhbT4sDZaMIOgwYZOQbCSGMIO6oykw===|00001000000509846663

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

Tanese x #1900



121612022

@@ HACIENDA | §3sar

Verificacién de Coinprobantes Fiscales Digitales por Internet

“rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del RFC del receptor

Nombre o razén social del

emisor receptor
HSM891130R48 HOTELES SIERRA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
MADRE MEXICO, SA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion SAT
F9611A17-35C0-4C64-BC4B- 2022-05-11T17:02:48 2022-05- LSO1306189R5
49E23D89B2D4 11T718:02:48
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$12,000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
A

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

7



